
SCIENZE DELL'ARCHITETTURA

2003/2004A.A.
Secondo Semestre

Corso di Laurea in:
ORARIO DELLE LEZIONI

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE -  FACOLTÀ DI ARCHITETTURA

Scienze dell'Architettura (classe 4)corso di laurea:

PRIMO ANNO

secondo semestre

cfu10
Analisi Urbanistica

corso integrato

A

martedì

mercoledì
giovedì

14.45

14 45
8.45

- 18.45

 18 45
- 10.45

5

5
5

Santa Teresa

Santa Teresa
Santa Teresa

Francesco PARDIProf.corso Arch. Daniele VANNETIELLOA-DEGstudenti

B

martedì
mercoledì
giovedì

14.45
14.45
10.45

- 18.45
- 18.45
- 12.45

2
8
5

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Rossella ROSSIProf.corso Dott. Michele DE SILVADEH-MORstudenti

C

martedì
mercoledì
giovedì

14.45
14.45
8.45

- 18.45
- 18.45
- 10.45

6
6
6

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Pasquale BELLIAProf.corso Dott. Giovanna PIZZIOLOMOS-Zstudenti

secondo semestre

cfu4
Fisica Tecnica Ambientale

corso monodisciplinare

A

martedì
mercoledì

10.45
8.45

- 12.45
- 10.45

4
4

Santa Teresa
Santa Teresa

Alberto MERCANTIProf.corsoA-DEGstudenti

B

martedì
mercoledì

10.45
8.45

- 12.45
- 10.45

2
2

Santa Teresa
Santa Teresa

Gianfranco CELLAIProf.corsoDEH-MORstudenti

C

martedì
mercoledì

10.45
8.45

- 12.45
- 10.45

1
3

Santa Teresa
Santa Teresa

Cristina CARLETTIProf.corsoMOS-Zstudenti

intero anno

cfu10
Istituzioni di Matematiche

corso monodisciplinare

A

martedì
mercoledì

8.45
10.45

- 10.45
- 13.45

5
1

Santa Teresa
Santa Teresa

Orazio ARENAProf.corsoA-DEGstudenti
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B

martedì
mercoledì

8.45
10.45

- 10.45
- 13.45

6
3

Santa Teresa
Santa Teresa

Giuseppe CONTIProf.corsoDEH-MORstudenti

C

martedì
mercoledì

8.45
10.45

- 10.45
- 13.45

4
4

Santa Teresa
Santa Teresa

Rosa STANGARONEProf.corsoMOS-Zstudenti

intero anno

cfu16
Laboratorio di Architettura I

laboratorio

A

lunedì
lunedì

8.45
14.45

- 12.45
- 18.45

1
1

Santa Teresa
Santa Teresa

Alberto BRESCHIProf.corso Prof. Marco BINIA-CALstudenti

B

lunedì
lunedì

8.45
14.45

- 12.45
- 18.45

7+9
7+9

Santa Teresa
Santa Teresa

Ulisse TRAMONTIProf.corso Prof. Paola PUMACAM-DELstudenti

C

lunedì
lunedì

8.45
14.45

- 12.45
- 18.45

2
2

Santa Teresa
Santa Teresa

Gianni CAVALLINAProf.corso Prof. Alessandro BELLINIDEM-GULstudenti

D

lunedì
lunedì

8.45
14.45

- 12.45
- 18.45

8
8

Santa Teresa
Santa Teresa

Laura ANDREINIProf.corso Dott. Cecilia LUSCHIGUM-MORstudenti

E

lunedì
lunedì

8.45
14.45

- 12.45
- 18.45

3
3

Santa Teresa
Santa Teresa

Piero DEGL’INNOCENTIProf.corso Arch. Sylvie DUVERNOYMOS-ROSstudenti

F

lunedì
lunedì

8.45
14.45

- 12.45
- 18.45

4
4

Santa Teresa
Santa Teresa

Fabio FABBRIZZIDott.corso Dott. Francesco TIOLIROT-Zstudenti

SECONDO ANNO

secondo semestre

cfu12
Laboratorio di Architettura II

laboratorio

A
mercoledì
giovedì
giovedì

14.45
8.45

14.45

- 18.45
- 12.45
- 18.45

1
1
1

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Marino MORETTIProf.corso Arch. Claudio DE FILIPPI

B

mercoledì
giovedì
giovedì

14.45
8.45

14.45

- 18.45
- 12.45
- 18.45

7+9
7+9
7+9

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Giulio MEZZETTIProf.corso Dott. Riccardo GUIDI

C

mercoledì
giovedì
giovedì

14.45
8.45

14.45

- 18.45
- 12.45
- 18.45

2
2
2

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Carlo  CANEPARI Prof.corso Dott. Vincenzo VALENTINI
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D

mercoledì
giovedì
giovedì

14.45
8.45

14.45

- 18.45
- 12.45
- 18.45

4
4
4

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Flaviano Maria LORUSSOProf.corso Arch. Gholam Reza MASSOUD ANSARI

secondo semestre

cfu9
Laboratorio di Tecnologia

laboratorio

A

martedì
venerdì

14.45
8.45

- 18.45
- 13.45

1
1

Santa Teresa
Santa Teresa

Vincenzo Alessandro LEGNANTEProf.corso Dott. Donatella FINI

B

martedì
venerdì

14.45
8.45

- 18.45
- 13.45

8
2

Santa Teresa
Santa Teresa

Maria DE SANTISProf.corso Dott. Antonella MALFATTI

C

martedì
venerdì

14.45
8.45

- 18.45
- 13.45

7+9
7+9

Santa Teresa
Santa Teresa

Luca GIANNINIDott.corso Dott. Andrea PANNINI

D

martedì
venerdì

14.45
8.45

- 18.45
- 13.45

4
4

Santa Teresa
Santa Teresa

Leo MEDORIDott.corso Dott. Marco FORCELLI

intero anno

cfu10
Statica e Scienza

corso integrato

A

martedì
mercoledì

10.45
10.45

- 12.45
- 13.45

5
5

Santa Teresa
Santa Teresa

Silvia BRICCOLI BATIProf.corso

B

martedì
mercoledì

10.45
10.45

- 12.45
- 13.45

6
6

Santa Teresa
Santa Teresa

Michele PARADISOProf.corso

secondo semestre

cfu6
Storia dell'Architettura 2

corso integrato

A

martedì
mercoledì
venerdì

8.45
8.45

14.45

- 10.45
- 10.45
- 16.45

2
5
5

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Gianluca BELLIProf.corso

B
martedì
mercoledì
venerdì

8.45
8.45

14.45

- 10.45
- 10.45
- 16.45

1
1
6

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Franco BEVILACQUADott.corso

TERZO ANNO

secondo semestre

cfu12
Laboratorio di Architettura III

laboratorio

A

giovedì
venerdì
venerdì

8.45
8.45

14.45

- 12.45
- 12.45
- 18.45

3
3
3

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Bruno GEMIGNANIProf.corso Arch. Gianni FABBRETTI
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B

giovedì
venerdì
venerdì

8.45
8.45

14.45

- 12.45
- 12.45
- 18.45

8
8
8

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Marco TAMINOProf.corso Dott. Eugenio MARTERA

secondo semestre

cfu8
Progettazione Tecnologica e Impianti

corso integrato

A

martedì
mercoledì

8.45
14.45

- 12.45
- 18.45

7+9
3

Santa Teresa
Santa Teresa

Saverio MECCAProf.corso Prof. Gianfranco CELLAI
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Progettazione dell'Architettura (classecorso di laurea:

QUARTO ANNO

secondo semestre

cfu10
Laboratorio di Restauro

laboratorio

A

giovedì
venerdì

14.45
8.45

- 18.45
- 14.45

3
6

Santa Teresa
Santa Teresa

Giuseppe CRUCIANI  FABOZZIProf.corso Prof. Ugo TONIETTI

secondo semestre

cfu8
Storia dell'Architettura e della Città

corso monodisciplinare

A

lunedì
martedì
venerdì

14.45
14.45
14.45

- 18.45
- 16.45
- 16.45

5
3
4

Santa Teresa
Santa Teresa
Santa Teresa

Gabriella OREFICEProf.corso

intero anno

cfu10
Teoria delle Strutture

corso integrato

A

martedì
mercoledì

16.45
14.45

- 18.45
- 17.45

sede propria
sede propria

Silvia BRICCOLI BATIProf.corso Prof. Orazio ARENA Prof. Mario DE STEFANO

QUINTO ANNO

intero anno

cfu12
Laboratorio di Architettura V

laboratorio

A

martedì 8.45 - 14.45 8Santa Teresa

Alberto BRESCHIProf.corso Prof. Maria Chiara TORRICELLI

secondo semestre

cfu4
Sociologia

corso monodisciplinare

A

mercoledì
giovedì

10.45
10.45

- 12.45
- 12.45

8
6

Santa Teresa
Santa Teresa

Leonardo CHIESIDott.corso

secondo semestre

cfu6
Valutazione del Progetto

corso integrato

A

giovedì
venerdì

16.45
8.45

- 18.45
- 12.45

5
5

Santa Teresa
Santa Teresa

Vincenzo BENTIVEGNAProf.corso
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